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§ 9 
Stockholms stads program för barns rätt till kultur. 
Remissvar  
FSK 2025/66 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag. 
  

Särskilt uttalande 
Hansi Karppinen (L) med stöd av Frank Hojem (C) lämnar särskilt 
uttalande enligt följande: 

  
Alla barn och unga ska ha möjligheter att skapa och få 
tillgång till kulturupplevelser. 
  
Stockholms stads program för barns rätt till kultur ska ge alla 
barn och ungdomar goda möjligheter att upptäcka, uppleva 
och skapa många olika sorters kulturuttryck. Det är bra att det 
föreslagna programmet uppmärksammar vikten av att 
Stockholms stad blir bättre på att inkludera 
underrepresenterade grupper: Pojkar i alla åldrar, äldre barn 
och ungdomar, barn och ungdomar med funktionsnedsättning 
samt barn och ungdomar som växer upp i hushåll med låga 
inkomster. Vi vill poängtera vikten av resurssättning för att 
staden verkligen ska nå alla barn i olika skolklasser att varje 
skolår kunna genomföra kulturaktiviteter. Detta är essentiellt 
så att programmet blir verklighet och inte en papperstiger. 
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En annan aspekt vi vill lyfta handlar om det förslag som 
Liberalerna lade beträffande målgruppen LSS och rätten till 
kultur. Här avslog majoriteten vårt förslag om att utvidga 
Kulansamarbetet till att omfatta också LSS. Här finns idag ett 
begränsat utbud av aktiviteter som idrottsförvaltningen 
tillhandahåller, men där alla tre personkretsar inom LSS inte 
har tillgång till aktiviteterna. För oss är det självklart att 
personer som omfattas av lagen om särskilt stöd ska ha 
tillgång till kultur och att det bästa sättet att tillgodogöra detta 
är inom ramen för kulan, så att exempelvis kulturarbetare kan 
dyka upp på boenden och dagliga verksamheter, samt att 
LSS-målgruppen får tillgång till subventionerade 
kulturupplevelser på kulturarenor. 
  
  

Ersättaryttrande 
Lovisa Hedin (KD) lämnar ersättaryttrande enligt följande: 

  
Stadens program för barns rättigheter till kultur är en 
reviderad version av det tidigare programmet under namnet 
Kultur i ögonhöjd. Fastighetskontoret lyfter viktiga aspekter 
för att säkerställa tillgängligheten för barn och unga till 
stadens kulturinstitutioner som exempelvis Kulturhuset och 
Stadsteatern. 
  
Ett generellt utökat samarbete med privata aktörer för stadens 
fastighetsbestånd ser vi som en gynnsamt även för barn och 
ungas kulturutövande. 

 
Handlingar i ärendet 

• FSK 2025/66-2 (Godkänd - R 1) Stockholms stads program 
för barns rätt till kultur. Remissvar 

• FSK 2025/66-1.1 Bilaga 1 Stockholms stads program för 
barns rätt till kultur 
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